Протокол    № 12
Общего собрания членов
 Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства  «Уральское общество изыскателей» (СРО НП «УралОИЗ»)
г.Екатеринбург                                                                                           «11»  июня  2014г.
Форма проведения: собрание

Дата проведения: 11 июня 2014г.

Место регистрации: Россия, г.Екатеринбург, ул.Бажова, д.79, офис 113

Место проведения: Россия, г.Екатеринбург, ул.Бажова, д.79, офис 113

Время начала регистрации: 11 час. 00 мин.

Время окончания регистрации: 11 час.55 мин.

Время открытия общего собрания: 12 час.00 мин.

Время закрытия общего собрания:  12 час.30 мин.

Присутствовали:
Всего членов СРО НП «УралОИЗ» – 114 организаций                                                                  (по состоянию на 11.06.2014г.)
Зарегистрировались – 77 организаций явка составляет 67.5% от общего числа членов СРО.
Присутствующих – 20, по доверенности – 57

    В соответствии с п.7.2. Устава кворум для принятия решений имеется. В соответствии с п..7.4 Устава решения Общего собрания по вопросам исключительной компетенции принимаются двумя третями – квалифицированным большинством голосов от числа зарегистрированных на начало собрания представителей , по иным вопросам – простым большинством голосов от числа присутствующих.

Повестка дня:
1. Досрочное освобождение  по собственному желанию  13.05.2014г. от должности Исполнительного директора СРО НП «УралОИЗ» Юрганова Милия Михайловича
(Пшеничников К.Г. – Президент Совета СРО НП «УралОИЗ».
2. Назначение на должность Исполнительного директора СРО НП «УралОИЗ» Попова Бориса Николаевича с 14.05.2014г.
(Пшеничников К.Г. – Президент Совета СРО НП «УралОИЗ»).
        Начало собрания:

Избрали большинством голосов присутствующих (поднятие рук и голоса по доверенностям) Председателя и Секретаря Общего собрания:

    Председатель Общего собрания – Пшеничников Константин Георгиевич – Президент Совета СРО НП «УралОИЗ», Генеральный директор ЗАО «УралТИСИЗ».

    Секретарь  собрания – Шадрина Галина Васильевна – Главный инженер ООО «ИнжгеодезияУралТИСИЗ» .

Голосовали:

За - 77 голосов,                                                                                                                              Против - нет голосов                                                                                                                              Воздержался - нет голосов

Принято единогласно.                                                                                                                                                          Подсчет голосов ведет секретарь собрания.

    По повестке общего собрания Председатель собрания предложил утвердить повестку собрания.
Голосовали:

За - 77 голосов,                                                                                                                              Против - нет голосов                                                                                                                              Воздержался - нет голосов

Принято единогласно.

Постановили:

Утвердить повестку дня собрания:
1. Досрочное освобождение  по собственному желанию  13.05.2014г. от должности Исполнительного директора СРО НП «УралОИЗ» Юрганова Милия Михайловича

(Пшеничников К.Г. – Президент Совета СРО НП «УралОИЗ».
2. Назначение на должность Исполнительного директора СРО НП «УралОИЗ» Попова Бориса Николаевича с 14.06.2014г.
(Пшеничников К.Г. – Президент Совета СРО НП «УралОИЗ»)

По   1-му вопросу повестки дня:
Слушали: Президента Совета К.Г.Пшеничникова  . Довел до сведения членов СРО НП «УралОИЗ» заявление  Юрганова Милия Михайловича от 05.05.2014г.об освобождении по собственному желанию  от должности Исполнительного директора СРО НП «УралОИЗ».
Голосовали:

За – 77 голосов
Против – нет голосов
Воздержались- нет голосов
Принято единогласно.

Постановили: Освободить по собственному желанию от должности, уволить  13.05.2014г Исполнительного директора СРО НП «УралОИЗ»  Юрганова Милия Михайловича.

По 2-му вопросу:
  Слушали: Президента Совета К.Г.Пшеничникова  .  Предложил  назначить с 14.05.2014г.  на должность Исполнительного директора СРО НП «УралОИЗ» Попова Бориса Николаевича.
Голосовали:
За –  77 голосов
Против –  нет голосов
Воздержались –  нет голосов
Принято единогласно.

Постановили: Назначить  на должность Исполнительного директора СРО НП «УралОИЗ» с 14.05.2014г. Попова Бориса Николаевича

Председатель собрания                                                    К.Г.Пшеничников
Секретарь                                                                          Г.В.Шадрина
PAGE
1